2

%REG_DATE%

              %REG_NUM%
Об утверждении локации

для размещения сезонных аттракционов

и другого развлекательного оборудования,

мест пунктов проката велосипедов,

роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря на территории

городского округа Первоуральск

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Постановлением Правительства Свердловской области от 26 августа 2021 года № 543-ПП    «Об утверждении положения о порядке и условиях размещения объектов, виды которых устанавливаются правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов», Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Первоуральск, утвержденными решением Первоуральской городской Думы             от 31 мая 2018 года № 105, решением Первоуральской городской Думы                                 от 26 августа 2010 года № 241 «Об утверждении Плавил землепользования и застройки территорий городского округа Первоуралськ Свердловской области», Уставом гродского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить локацию для размещения сезонных аттакционов и другого развлекательного оборудования, мест пунктов проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря на территории городского округа Первоуралськ (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе А.А. Юдникову.
Глава городского округа Первоуральск                                                                      И.В. Кабец

                                                                          %SIGN_STAMP%